

ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECO061122F78

AV. ESTABURADORES OTE. 1001

LOS RIOS 37490

Ubicado en: Querétaro Querétaro, MÉXICO CP76000

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: QRO7706

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: E98E103C-E2A0-4179-B867-65CD4C43B40D

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

03/marzo/2020 10:19:02

Cliente			Entregar		
(WQRO12) AUTOCOM NOVA S.A.P.I. DE C.V. CARRETERA PANAMERICANA KM 361 Col. La Laja Del. Celaya 38136 Guanajuato México RFC: ACQ980113CL5 4611599			Almacen Surtió: 13 Almacen CELAYA CELAYA No. Proveedor		
Orden Compra: 12851					
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
30 días	ERIKA NAYELI BARBOSA GUTIERREZ(356)	02/04/2020	Pedido QRO7314		

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
6	PZ-H87	AWIE	12161800 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML / 323 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$37.90		\$227.40
3	PZ-H87	6403	47131600 - REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR)	\$70.67		\$212.01
3	PZ-H87	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA BRUMA DEL BOSQUE.	\$494.60		\$1,483.80
2	PZ-H87	BLEM	47131814 - ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)	\$46.59		\$93.18
7	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 50 X 70.	\$27.80		\$194.60
1	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 40 X 60.	\$27.80		\$27.80
5	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$27.80		\$139.00
6	CJ-XBX	BP257	14111703 - TOALLA ROLLO 6 PZ 180 MTS CENTRO 2	\$315.20		\$1,891.20
12	CJ-XBX	BP500	14111704 - HIG JUMBO JR VALUE BLUE 6 RL 250 MTS ANCHO 9 CM	\$207.30		\$2,487.60
3	PZ-H87	CL20	47131807 - CLORO (20 LT)	\$255.90		\$767.70
3	PZ-H87	CP5006-K	47131710 - DESPACHADOR DE HIGIENICO JR. NEGRO	\$376.30		\$1,128.90
3 8001625 20/12/2018 11:54:00 a. m.						
1	Bol-XNA	DR10	12161900 - DETERGENTE ROMA 10 KG	\$352.10		\$352.10
6	PZ-H87	GRV	46181541 - GUANTE LATEX ROJO MARCA VITEX MEDIDA MEDIANO.	\$24.90		\$149.40
3	PZ-H87	GS20	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (20 LT)	\$676.30		\$2,028.90
1	PZ-H87	LP20	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (20LT) AROMA ALMENDRA.	\$373.60		\$373.60
3	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$28.85		\$86.55
3 0000191 17/01/2020						
3	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AZUL.	\$28.85		\$86.55
3 0000159 14/01/2020 05:48:00 p. m.						
6	PZ-H87	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$14.47		\$86.82
2	PZ-H87	PN20	47131801 - LIMPIADOR MULTIUSOS PINOSEL (20 LT)	\$311.90		\$623.80
50	PZ-H87	PPB	47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$7.81		\$390.50
1	PZ-H87	SL05	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$77.60		\$77.60

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOSES 37490

Emitido en: Querétaro Querétaro, MÉXICO CP76000

FOLIO FACTURA: QRO7706

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: E98E103C-E2A0-4179-B867-65CD4C43B40D

Tipo Comprobante: I Ingreso

6	PZ-H87 TCE	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 600 GRS, BASTON DE MADERA	\$42.60	\$255.60
---	------------	--	---------	----------

Importe con Letra: Quince Mil Doscientos Setenta Pesos 95,100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
 Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Uso de CFDI: P01 Por definir
 Cuenta de Pago:
 Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL :	513,164.61
DESCUENTO:	50.00
I.V.A. 16% (002):	52,106.34
TOTAL A PAG.:	515,270.95



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION: [J]E98E103C-E2A0-4179-B867-65CD4C43B40D[2020-03-03T10:20:45Z]FLI081010EK2[arCVTZCdI23eOVEIQXywcPPCjXP+ZkT7pgIbyMn508
 UseSgYHKCU76i1ASx8rxh2XyCdSCjXi8prqJq8CGfMYZ3CPnUA+BGwbuKQlzkZ/ZREnEEkh0CUoi/VFHs4Xt1CidXMZvUwPNBVjwoZIOAEgvPhCr1Te14ULS
 2Kz2TfjaeR7UIAs8RNbsC9Q oessZDI n+ QubX2HhSg970PkhSLelsJh2uyiuw/IDbtUCYmsA Id4zzxBkwlml0hJ3ySqXncGq+7VXCRr9r+eP9vi3YDFeZJXH
 Q22pRxDetL.DfomMkqol.C7KUDnl.o4ZMrAYHy72ZkvsbdgA4HszT23erC4Dnb/A==[00001000000403498740]
 SELLO DIGITAL: [MISOR.arCVTZCdI23eOVEIQXywcPPCjXP+ZkT7pgIbyMn508UseSgYHKCU76i1ASx8rxh2XyCdSCjXi8prqJq8CGfMYZ3CPnUA+BGwbuKQlzkZ/ZREnEEkh0CUoi/V
 Fhs4Xt1CidXMZvUwPNBVjwoZIOAEgvPhCr1Te14ULS2Kz2TfjaeR7UIAs8RNbsC9Q oessZDI n+ QubX2HhSg970PkhSLelsJh2uyiuw/IDbtUCYmsA/Id4zz
 xBwim9hJ3ySqXn
 FECHA DE CERTIFICACION: 03/03/2020 10:20:45 a.m
 SELLO DIGITAL SAT: WTxhECq2K/qUEUD5rmA94x4yhhz3ZaanzUWJ2DjUBrJ5swR.oVrFvwtBkKopxm7NtxQUCznNboxZ39Oaot5JwrPtt7eH120R01010EK2[arCVTZCdI23eOVEIQXywcPPCjXP+ZkT7pgIbyMn508UseSgYHKCU76i1ASx8rxh2XyCdSCjXi8prqJq8CGfMYZ3CPnUA+BGwbuKQlzkZ/ZREnEEkh0CUoi/VFHs4Xt1CidXMZvUwPNBVjwoZIOAEgvPhCr1Te14ULS2Kz2TfjaeR7UIAs8RNbsC9Q oessZDI n+ QubX2HhSg970PkhSLelsJh2uyiuw/IDbtUCYmsA/Id4zzxBkwlml0hJ3ySqXncGq+7VXCRr9r+eP9vi3YDFeZJXH
 wOivge5wsJhWbNkennmQOBwzjWroxGnDOtnlWdMlloHX/YMpU3EM+SQAvyFZZDXeZpT6dee03QSA1qO+pgSdXoUelhCM7U+GsOe8AOWzKk1mYAGP
 VzsCq8UuIH3PL3Jfr0beNa7PzcekBA7QnTUhGKeTU0GGAZeyeOZ1FKIEHd9c1JbxoWgWSO+q4/P+zCWBEMZiHlwsZH66ys5sA==
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI



FECHA/HORA: 04/03/20 NOMBRE: Karen Jimenez A FIRMA: Karen Jimenez SELLO CLIENTE:

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ 515,270.95 EN LEÓN, GUANAJUATO A 3 De Marzo De 2020
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Los Arcos León. Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, si no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

Nombre: Karen Jimenez DEUDOR Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____
 Acepto(mos) Firma(s): _____